
ZARZĄDZENIE NR 195/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za regulaminowy połów ryb w zbiorniku małej retencji w Jasionówce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 2 i § 3 uchwały Nr XIII/68/08 Rady Gminy Jasionówka z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, 
sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do ustalania ich 
wysokości (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2008 r. Nr 115, poz. 1203) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę dzienną zgodnie z § 12 Regulaminu połowu ryb w zbiorniku małej retencji 
w Jasionówce oraz § 2 i 3 uchwały Nr XIII/68/08 Rady Gminy Jasionówka z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
w wysokości: 

1) dzieci i uczniowie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasionówka 
– bezpłatnie (za okazaniem legitymacji szkolnej); 

2) uczniowie szkół i placówek oświatowych, dla których Gmina Jasionówka nie jest organem prowadzącym – 
10,00 zł (za okazaniem legitymacji szkolnej); 

3) osoby powyżej osiemnastego roku życia zamieszkałe na terenie Gminy Jasionówka – 10,00 zł; 

4) osoby powyżej osiemnastego roku życia zamieszkałe poza terenem Gminy Jasionówka – 20,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę roczną za jeden rok kalendarzowy, zgodnie z § 13 i § 24 Regulaminu połowu ryb 
w zbiorniku małej retencji w Jasionówce oraz § 2 i 3 uchwały Nr XIII/68/08 Rady Gminy Jasionówka z dnia 
17 kwietnia 2008 r., dla osób powyżej osiemnastego roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Jasionówka - 
w wysokości 200,00 zł. 

2. Opłata roczna winna być wpłacona na rachunek bankowy Gminy Jasionówka, ul. Rynek 19, 19-122 
Jasionówka, Nr 08 8076 0001 0000 1339 2000 0010. 

§ 3. 1. Pobór opłaty jednorazowej w drodze inkasa powierza się osobie, z którą zawarto umowę – zlecenie 
na wykonywanie tej usługi. 

2. Osoba pobierająca opłatę ma obowiązek okazania upoważnienia do jej poboru. 

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30% kwoty opłat pobranych i wpłaconych na 
rachunek bankowy Gminy Jasionówka Nr 08 8076 0001 0000 1339 2000 0010, w terminie do 5 – tego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty. 

§ 4. Zebrane opłaty, po odliczeniu 30% należnej prowizji inkasenta, przeznacza się: 

1) 65 % kwoty na dalsze zarybianie zbiornika; 

2) 35 % kwoty na utrzymanie czystości i porządku wokół zbiornika (w szczególności kontener na 
nieczystości, WC, wykaszanie skarp, itp). 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 56/20 Wójta  Gminy Jasionówka z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat za regulaminowy połów ryb w zbiorniku małej retencji w Jasionówce. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9784011-366F-48E4-9776-7DF46FB6429E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




